EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA/MT

I - O Prefeito do Município de VILA RICA/MT, usando das atribuições legais, DIVULGA o

candidato que teve deferido o pedido de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2025, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

62667 JASCIENE KRAEMER DE SOUZA
PROFESSOR V A VIII - EMEF RUI RAMOS/
PA IPÊ

VILA RICA, 20 de outubro de 2025.

Prefeito do Município de VILA RICA